ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

IASES – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº001/2025

– TÉCNICO SUPERIOR SOCIOEDUCATIVO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA – REFERENTE À 2ª CONVOCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA, NEGROS, ÍNDIOS E PCD’S, REALIZADA EM

28/02/2025.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo

(IASES), vinculado à Secretaria de Estado de Direitos Humanos

(SEDH), torna público o Resultado Preliminar dos candidatos

DEFERIDOS, INDEFERIDOS, RECLASSIFICADOS E

ELIMINADOS após a análise da documentação comprobatória de

Experiência e Qualificação Profissional, referente ao Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2025 – TÉCNICO SUPERIOR

SOCIOEDUCATIVO.

      Cargo:  Pedagogia, Psicologia e Serviço Social

Região: Norte

 DEFERIDOS – NORTE

INSCRIÇÃO

2765929

Ampla concorrência 2761172

 2766111

 2764193

INSCRIÇÃO

2766111

Negro 2764193

 2764031

 2765600

 2762968

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

 INDEFERIDOS – NORTE

Ampla concorrência
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Negro
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

RECLASSIFICADOS – NORTE

Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO

2765776

 2765210

Negro
INSCRIÇÃO

2765776

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

Pcd
INSCRIÇÃO

2760819

ELIMINADOS – NORTE

INSCRIÇÃO
2766786

2764114

2767004

2763149

2764935

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência

2761224

2764566

2760824

2765729

2765988

2765186

2762210

2761785

2766025

2766363

2761987

2761709

2764230

2765371

2763997

2766444

2763145

2764834

     Negro

Negro

INSCRIÇÃO

2766786

2764114

2767004

2763149

2764935

2763997

2766444

2764834

2764995

2763779

2764933

2764492

2765056

2766938

2765617

2764016

2767233

2763552

2765573

2761343

2761215

2765543

2763027

2763405

Indígena
INSCRIÇÃO

2763048

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Pcd

INSCRIÇÃO
2764195

2764325

2762571

2762253

DEFERIDOS – NORTE

INSCRIÇÃO

2764458

Ampla concorrência 2762828

 2765976

 2762962

Negro

INSCRIÇÃO

2762828

2765976

2766069

2761810

Indígena

INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

INDEFERIDOS – NORTE

   Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Negro
INSCRIÇÃO

2760704

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Pcd
INSCRIÇÃO

2766155

Técnico Superior Socioeducativo - Psicologia

Técnico Superior Socioeducativo - Psicologia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

RECLASSIFICADOS – NORTE

INSCRIÇÃO

2765846

Ampla Concorrência 2766613

 2764898

 2763083

  Negro

INSCRIÇÃO
2765629

2766471

2762017

2762065

2765788

    Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

         Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

ELIMINADOS – NORTE

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO
2765996

2766119

2767081

2767038

2761214

2764415

2762333

2766063

2766944

2766234

2760520

2766386

2762190

2765689

2765158

2763859

2766256

2766690

Técnico Superior Socioeducativo - Psicologia

Técnico Superior Socioeducativo - Psicologia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência 2765233

2763110

2762094

2764029

2765466

2763721

2760840

2766052

2760941

     Negro

INSCRIÇÃO

2766119

2765689

2765822

2764564

2764315

2761132

2765051

2765778

2760943

2760507

2762498

2761571

2766661

2763298

2766787

2766652

2763328

2766900

2761847

         Indígena
INSCRIÇÃO

2761770

Pcd

Pcd

INSCRIÇÃO
2765996

2767023

2766300

2761167

2763922

2766661

2761809

2760637

2761222

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

DEFERIDOS – NORTE

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO
2765448

2760687

2765484

2767116

2760790

2765658

2764502

2766152

2766184

2761258

2764518

2765341

2763850

2761949

Negro

INSCRIÇÃO

2760687

2765658

2764518

2765341

2763850

2761949

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

INDEFERIDOS – NORTE

Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO

2762527

        Negro
INSCRIÇÃO

2762527

     Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Técnico Superior Socioeducativo – Serviço Social

Técnico Superior Socioeducativo – Serviço Social

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

          Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

RECLASSIFICADOS – NORTE

Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO

2760933

2764715

Negro

INSCRIÇÃO
2760933

2764715

2761261

2763175

       Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

          Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

ELIMINADOS – NORTE

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO
2763274

2761955

2765903

2764124

2762955

2765456

2766766

2760849

2765913

2762418

2766129

2760603

2763583

2762503

2767190

Técnico Superior Socioeducativo – Serviço Social

Técnico Superior Socioeducativo - Serviço Social

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência

2764909

2762679

2765146

2765797

2762612

2766227

2760765

2764737

2766878

2766615

2762135

2767037

2765197

2767015

2762554

2763013

2765268

2766085

2765261

2764060

2766604

2766566

2761455

2766858

2761551

2762144

Negro

INSCRIÇÃO
2765903

2763583

2762503

2764909

2762679

2765797

2760765

2766878

2762554

2762144

2760886

2765279

2760715

2761618

2762735

2764856

2765533

2766910

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

     Indígena
INSCRIÇÃO

2765893

Pcd

INSCRIÇÃO
2767190

2764060

2762144

2764757

2766714

2764400

2765476

2761256

2762090

Vitória-ES, 15/04/2025

Fabio Modesto de Amorim Filho

Diretor-Geral